3、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地 是否拥有境外居留权

岑政平 男 中国香港 董事长兼总经理 杭州 否

王莲娟 女 中国 董事 杭州 否

曹亦红 女 中国 董事 杭州 否

王宇瑶 男 中国 董事 杭州 否

程远 女 中国 董事 杭州 否

https://www.qcc.com/firm/2ddc9bc1e4e08d33f12ba91e21aaafab.html

 6

（二）一致行动人

姓名 岑政平

曾用名 无

性别 男

国籍 中国香港

身份证件号码 M062*（*）

住所 杭州市西湖区

通讯地址 杭州市拱墅区湖墅南路 501 号

是否取得其他国家或者

地区的居留权 否

在公司任职情况 董事长

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人关系

浙江城建集团股份有限公司及岑政平均持有上市公司股份，岑政平与浙江城

建集团股份有限公司之间有股权控制关系。根据《上市公司收购管理办法》相关

规定，浙江城建集团股份有限公司及岑政平为一致行动人。

 7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动目的为信息披露义务人自身经营的需要。

二、未来 12 个月内继续增减持股份或处置其已拥有权益股份的计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来 12 个

月内发生股份权益变动的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其

一致行动人将严格按照相关法律的规定及时履行法定程序及信息披露义务。

 8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持有上市公司股份

的情况

本次权益变动前，信息披露义务人城建集团持有汉嘉设计股份133,500,000

股，占公司总股本59.14%；其一致行动人岑政平持有汉嘉设计股份1,500,000股，

占公司总股本0.66%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人城建集团持有汉嘉设计股份

116,485,300股，占公司总股本51.60%；其一致行动人岑政平持有汉嘉设计股份

1,500,000股，占公司总股本0.66%，保持不变。城建集团仍为上市公司控股股东。

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

城建集团 133,500,000 59.14% 116,485,300 51.60%

岑政平 1,500,000 0.66% 1,500,000 0.66%

合计 135,000,000 59.80% 117,985,300 52.27%

二、 本次权益变动的方式

1、2022年6月7日，信息披露义务人城建集团通过大宗交易方式减持汉嘉设

计股份3,014,700股，占公司总股本1.34%。具体情况如下：

股东

名称
交易方式 交易时间 交易均价（元） 交易数量（股） 占总股本比例

城建

集团
大宗交易

2022年 6月 7日 10.82 3,014,700 1.34%

合计数量 3,014,700 1.34%

城建集团持有公司股份比例由59.14%减少至57.80%，信息披露义务人及其

一致行动人合计持有公司股份比例由59.80%减少至58.47%。

2、2023年3月16日，信息披露义务人城建集团与费禹铭签订《股份转让协议》，

通过协议转让方式向费禹铭转让公司股份14,000,000股，占公司总股本比例

6.20%。城建集团持有公司股份比例由57.80%减少至51.60%，信息披露义务人及

其一致行动人合计持有公司股份比例由58.47%减少至52.27%。

本次协议转让主要内容如下：

(一)协议主体

 9

出让方（以下简称甲方）：浙江城建集团股份有限公司

受让方（以下简称乙方）：费禹铭

（二）转让标的

甲方同意将持有汉嘉设计集团股份有限公司 6.20%的股份共 1400 万

股协议转让给乙方。

（三）转让价格及转让款支付安排

本次股份转让以协议签署日前一交易日汉嘉设计二级市场收盘价为

定价依据，转让价格下限范围比照大宗交易的规定，经双方协商确定为每

股 10 元（含税）；股份转让价款为￥14000 万元（人民币大写：壹亿肆仟

万元整）。

股份转让款分三期支付，乙方应于深圳证券交易所出具协议转让确认

意见后的 5 个工作日内支付甲方首期股份转让款的 10%（计 1400 万元），